

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Havarijní opravy pro město Hlučín  
**Objekt:** odvodňovací žlaby

Objednatel: Město Hlučín  
 Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.  
 Místo: Hlučín

Zpracoval: Blašková  
 Datum: 28. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>199 626,20</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>28 404,80</b>
1	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm 8*5	m	40,000	50,00	2 000,00
2	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně 8*0,6*5	m2	24,000	150,00	3 600,00
3	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně (6+2*7)*0,6*0,5 "3xvýkop pro dva ACO drainy 6*0,6*0,5*2"2x výkop pro položení a napojení ACO drainu 2*0,6*1*5" výkop pro dopojení do UV Součet	m3	15,600	500,00	7 800,00
4	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,600	290,00	4 524,00
5	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	15,600	100,00	1 560,00
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 15,6 * 1,65	t	25,740	120,00	3 088,80
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,600	20,00	312,00
8	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	6,000	200,00	1 200,00
9	58343930	kameniva drcené hrubé frakce 16/32 6 * 1,8	t	10,800	400,00	4 320,00
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>972,00</b>
10	451317777	Podklad nebo lože pod žlaby vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm 8*0,6*0,15*5	m2	3,600	270,00	972,00
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>2 908,50</b>
11	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125 2*5	m	10,000	90,00	900,00
12	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4 10 * 1,03	m	10,300	195,00	2 008,50
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>159 750,00</b>
13	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm 2*6	m	12,000	450,00	5 400,00
14	935932421	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli 6+2*7	m	20,000	7 680,00	153 600,00
15	935932640	Adaptér pro napojení pro plastový žlab vnitřní š 200 mm z PP	kus	5,000	150,00	750,00
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>7 590,90</b>
16	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	25,303	300,00	7 590,90

<b>Celkem</b>	<b>199 626,20</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>41 921,50</b>
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>241 547,70</b>

**cenová nabídka obsahuje:**

Výkop, dodávku a montáž 3 kusů odvodňovacích ACO Drainu včetně napojení potrubím DN 125 do UV

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Výkop a montáž 2 kusů odvodňovacích ACO Drainu včetně napojení potrubím DN 125 do UV